
edita k. (tidea) ID 216034 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 25.5.2025, 21:50

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,
  jsem ráda, že jste si vybrali z našeho alba.
  Věci jsou nošené - často pouze jednou z dcer, některé věci ale unosily obě (2 roky a 8 let) , vyjímečně po neteřích - vše se
snažím uvést v popisu ... sem tam se objeví věc, která zůstala neunošená, tudíž nová .... i oblečení, které prodávám za 30,-
20,- nebo i jen 10,- Kč je stále pěkné, velice zachovalé a v 99% bez vad (mým zájmem je věci rozumně předat dál a udělat
místo pro nové/větší oblečení, ne na prodeji vydělávat ) … a věci jsou z nekuřáckého prostředí ... v domácnosti nemáme ani
pejska ani kočku ani žádné jiné chlupaté zvířátko. .. a zásadně nenakupuji na vietnamských stáncích /obchodech/tržnicích.
  Informace k našemu obchůdku:
  • budu ráda za zprávu, že jste uskutečnili převod částky na účet
  (budu tak moci nachystat balíček k okamžitému odeslání)
  • balíček posílám doporučeně dle ceníku České pošty (balné si neúčtuji)
  • balíček odesílám do 3 dnů od připsání peněz na účet, vždy podám zprávu
  (jako VS uveďte Vaše ID na Mimibazaru nebo Vaše jméno, prosím)
  • …a budu moc ráda za zprávu o doručení

  Budu se snažit, aby jste byli s naším společným obchůdkem spokojeni. Může se stát samozřejmě, že bych na věcech nějakou
chybu/vadu přehlídla, v tom případě se omlouvám a určitě se domluvíme na dodatečné slevě-vrácení peněz.

  Děkuji za Váš zájem a přeji hezký den!
  edita

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

